
Machine Easy  
Ett stöldskydd med livespårning som fungerar i hela Europa 
 

Vad är en Machine Easy? 

NorthTracker Machine Easy ger ett stöldskydd som fungerar i hela Europa. GPS:en 
sänder position i realtid och du vet därför exakt var den befinner sig, hela tiden.  
Machine Easy kan även användas i trygghetssyfte. Skulle något hända dig kan de 
som har tillgång till inloggningen se var du befinner dig och komma till undsättning. 
Adresser, tider och objektbeskrivning medföljer. 

 

Lite kort om Machine Easy 

Kopplas in på +/- 
Du väljer själv var du vill koppla in din Machine Easy. T.ex. vid en lampa, motorn, 
batteriet etc. - enda kravet är att det finns +/- poler. Det vanligaste är att man 
kopplar in den vid batteriet. Försök gömma enheten väl! 

Eget batteri vid stöld  
Om din enhet skulle lämna den utsatta säkerhetszonen du valt kommer ett larm 
skickas via SMS, email och push-notis. Även om någon klipper kablarna så har den 
eget batteri som räcker i 1–3 dagar beroende på vald uppdateringsfrekvens. 

Vattentålig  
Machine Easy är tillverkad i hårdplast och är vattentålig. Den är IP54-klassad och 
klarar temperaturer mellan -20°C till +45°C. 

 

Hur fungerar Machine Easy? 

För att Machine Easy ska fungera tillkommer ett abonnemang som gör att du kan 
spåra via dator eller en applikation i telefonen. Genom att skapa 
säkerhetszoner/geofence i systemet kommer du få larm skickat via sms, email och 
push-notis om enheten skulle röra sig utanför säkerhetszonen. 



 

Dina säkerhetszoner 

När du skapat ett konto kan du ange upp till fem säkerhetszoner/geofences för din 
Machine Easy. Om GPS:en rör sig utanför någon av dina säkerhetszoner får du larm 
omgående via SMS, push-notis eller email. Machine Easy ger ett stöldskydd som 
fungerar i hela Europa. Den sänder position så att din ägodel lätt kan spåras vilket 
leder till ökad chans att få tillbaka den vid stöld. 

 

Vilka funktioner ingår i Machine Easy? 

Machine Easy är en multifunktionell enhet som kan användas både till bilar, båtar, 
MC, vattenskoter/snöskoter och entreprenadmaskiner. En del av våra kunder 
använder den även som en körjournal. 

REALTIDSUPPDATERING 

Du kan i realtid se var din enhet befinner sig. 

STÖLDSKYDD 

Om enheten kopplas ur, eller om enheten skulle flytta på sig, kommer ett larm 
skickas via sms, email och push-notis till registrerade larmmottagare. Tjänsten är 
godkänd av SSF Stöldskyddsföreningen för högsta grad av premiereduktion hos 
försäkringsbolagen. 

SÄKER LAGRING 

All data sparas i 7 år enligt Skatteverkets krav gällande körjournaler. Datan sparas 
på hemlig plats i Sverige. 

SNABB SERVICE 

Vår support är populär på grund av den snabba hjälp som vår support tillhandahåller 
till alla kunder. Du får oftast omgående svar, dock senast inom 24h. Vår support 
finns i Sverige och talar både svenska och engelska. 

KUNDFAKTURERING 

I systemet kan du summera valda resor för körsträcka, körtid och tid hos kund för 
att göra din fakturering enklare. 

Du kan markera olika platser för automatiskt registrerat syfte/projekt och mycket 
mer. Kontakta oss så berättar vi mer. 



FÖRARIDENTIFIKATION 

När Machine Easy används som körjournal ingår föraridentifiering där förare enkelt 
kan checka in och ut på de olika fordon som används. 

MOBIL ARBETSORDER 

Summera valda resor för körsträcka, körtid och tid hos kund för enkel fakturering. 

BILTULLAR & TRÄNGSELSKATT 

Beräknar automatiskt förmånsvärdet på trängselskatten för privata passager. 

 

Kom igång med Machine Easy 

LADDA NER APPEN PÅ DIN TELEFON 

Ladda ner appen i din telefon. Scanna streckkoden/QR-koden och registrera 
enheten. Sen kan du följa enheten i systemet antingen via dator eller app. 

INSTALLATION 

Koppla in enheten någonstans där plus/minus pol finns. Förslagsvis vid batteriet. 

TESTA ATT ALLT FUNKAR 

När du registrerat och kopplat in enheten korrekt - kontrollera att du får upp 
enheten i appen. Kom ihåg att enheten behöver röra på sig för att skicka position. 
Sen är allt klart! 

 

 


